
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 02.03.2017 
DETERMINA N° 25-UT/2017 

 
 
OGGETTO: Fornitura gasolio agricolo anno 2017 – Aggiudicazione 

CIG  Z971D53AA1  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la propria determinazione 10.02.2017 n. 8 con la quale si definiva di procedere all’acquisto 
di n. 35.000 litri di gasolio agricolo da destinare ai mezzi d’opera impiegati nelle attività di gestione 
del patrimonio consorziale come assegnato della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia attra-
verso le OO SS di categoria per l’anno 2017; 
Rilevato  che con lo stesso atto amministrativo si approvava lo schema di richiesta di preventivo 
con indicazione delle modalità di presentazione dell’offerta, condizioni generali di esecuzione della 
fornitura, modalità di pagamento ecc.; 
Considerato che nei termini previsti dalla richiesta di preventivo 17.02.2017 n. 193 di prot., inviato 
a n. 7 ditte di settore, sono pervenute n. 6 offerte; 
Visto  il verbale di riscontro offerte 02.03.2017 per la fornitura di 35.000 litri di gasolio agricolo 
agevolato per l’anno 2017; 
Visto  l’art. 8, del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, 
approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di affidare alla ditta Gruppo Distribuzione Petroli srl con sede in Pievi di Soligo (Tv), via 

Verizzo 247/1 e deposito in Tolmezzo (Ud) via Candoni 44, quale migliore offerente la for-
nitura di circa 35.000 litri di gasolio agricolo da destinare ai mezzi d’opera impiegati nelle 
attività di gestione del patrimonio consorziale, come assegnato dalla Regione Autonoma 
Friuli Venezia Giulia attraverso le OO SS di categoria per l’anno 2017, con lo sconto di € 
0,347 (zerovirgolatrecentoquarantasette) al litro sul prezzo del listino della CCIAA di Udine 
riferito sulla prima rilevazione del mese precedente all’ordine. 

2. La fornitura avverrà in otto soluzioni di circa 5.000 litri l’una durante il corso del corrente 
anno. 

3. Di date atto che la spesa presunta di € 36.628,97, complessiva di IVA, troverà imputazione 
e impegno al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi, ecc.” del bilancio di previ-
sione 2017 in corso di formazione. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 02.03.2017 al 17.03.2017. 
Tolmezzo, lì 02.03.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 
 


